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En musikalisk eftermiddag med Pelle Johansson  

Den 31 mars samlades vi i Solbringen för vårt månadsmöte, där Pelle Johansson från Slottsbron 

stod för dagens underhållning med sång och musik. Marianne Leijder hälsade både Pelle och 

publiken välkomna; 62 personer hade anmält sig men några uteblev på grund av sena återbud. 

Slottsbron är känt för att Sven-Erik Magnusson från Sven Ingvars växte upp där, och dagens 

musikant bodde faktiskt på samma gata. 

Eftermiddagen inleddes med att Anna Wiberg, ordförande i valberedningen, efterlyste fler 

engagerade medlemmar till föreningen – gärna kvinnor i yngre pensionsåldern. Vi blev också 

påminda om att vår förening är en av de största i hela landet. 

Pelle Johansson tog sedan plats på scenen och berättade att han jobbat heltid i 35 år, men 

spenderat helgerna med sitt dansband. Numera är han pensionär och spelar på olika platser. Det 

avslöjades att bandet funderar på en comeback, och att Pelle kommer spela upp till mogendans 

på Nickkällan den 10 april klockan 17.00. Marianne Leijder fyllde på med information om denna 

eftermiddag. 

Pelle bjöd på ett varierat musikprogram – han ”blandar och ger hej vilt”, med ett hundratal låtar 

att välja mellan. Han berättade att han alltid börjar sina spelningar med en Ted Gärdestad-låt; 

denna dag blev det ”Jag vill ha en egen måne”. Han skämtade om sin ”sämsta musikaliska 

kombination”, sång och trumpet, men publiken uppskattade det och tyckte att det fungerade 

riktigt bra. Vi fick höra allt från Ingmar Norström med ”Gösta Gigolo”, Björn Afzelius, Sven 

Ingvars, Frank Sinatra, ABBA, Elvis, Björn Skits och även ”La dolce vita” från Melodifestivalen 

2004. Publiken sjöng med och klappade händer till många av låtarna, och efter kaffet samt 

försäljning av överblivna smörgåsar var det dags för dragning på inträdesbiljetter och kaffelotteri. 

Som extra avslutning efter avtackningen, där bland annat choklad delades ut, fick vi höra Louis 

Armstrongs ”What a wonderful world”. Det blev verkligen en mycket trevlig och uppskattad 

eftermiddag. 

Text: Eva Sandström, Foto: Jan Sjögren 

 

 

 

 

 

 

 

 


